МИНИСТЕРСТВО
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ и

СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ
ОБЛАСТИ

П Р И К А З
Jf.'fG.M'AS  № АН

Го присвоении спортивных и
разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказами Министерства спорта Российской

Федерации от 19 декабря 2022 г. №1255 (зарегистрирован Минюстом России

16 марта 2023 г., регистрационный № 72061), п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд»

спортсменам, указанных в приложении №1 настоящего приказа.

2. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

спортсменам, указанных в приложении №2 настоящего приказа.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания

Первый заместитель министра В.В. Антманис

Приложение № 1
к приказу министерства
физической культуры и
спорта
Оренбургской области
от И -Ф.Л&с&Э) №

Список
спортсменов для присвоения спортивного разряда

«Первый спортивный разряд»

Гавышев Александр - настольный теннис, МБУ ДО «СШОР по
Юрьевич настольному теннису имени А.С. Николаева»,

Сорочинск, (тренер Адеянов Д.В.)

Пчела Валерия
Александровна

настольный теннис , АНО «КНТ «Факел-
Газпром», Оренбург, (тренер Цпин П.А.,
Симонов В.В.)

Семеняк Софья
Владимировна

настольный теннис, АНО «КНТ «Факел-
Газпром», Оренбург, (тренер Жарко О.О.,
Жарко Р.З.)

Григорьева Вероника
Максимовна

чирспорт, ОРОО «ФЧР», Оренбург, (тренер
Олейник Ю.В.)

Исмакаева Софья
Вячеславовна

чирспорт, ОРОО «ФЧР», Оренбург,
(тренер Олейник Ю.В.)

Козлова Надежда
Андреевна

чирспорт, ОРОО «ФЧР», Оренбург,
(тренер Олейник Ю.В.)

Лычагина Виктория
Сергеевна

чирспорт, ОРОО «ФЧР», Оренбург, (тренер
Олейник Ю.В.)

2

Приложение №2
к приказу министерства
физической культуры и
спорта
Оренбургской области
от М Л?г го 2 3  № 3*Я

Список
спортсменов для присвоения спортивного разряда

«Кандидат в мастера спорта»

Лимонова Карина
Александровна

бокс, ГБУДО «СШОР №3», Оренбург,
(тренер Четвергов К.А.)

Васильев Виталий
Юрьевич

волейбол, АНО «ВК» «Оренбуржье», Оренбург,
(тренер Рудаков А.Э.)

Данилов Михаил
Владимирович

волейбол, АНО «ВК» «Оренбуржье», Оренбург,
(тренер Рудаков А.Э.)

Лаптев Александр
Юрьевич

волейбол, АНО «ВК» «Оренбуржье», Оренбург,
(тренер Рудаков А.Э.)

Ушков Андрей
Владимирович

волейбол, АНО «ВК» «Оренбуржье», Оренбург,
(тренер Рудаков А.Э.)

Хайбулов
Александр
Бариевич

волейбол, АНО «ВК» «Оренбуржье», Оренбург,
(тренер Рудаков А.Э.)

3